ORDO OCTAVUS.

FRUCTITUBIA.

37 LOGANIHA.	LOGANIACEAE.
Rich. et Juss. anal. mus. 12. p. 292.	Ex. <i>Loganibos</i> .
38 VIBURNACIA.	VIBURNACEAE.
Caprifoliacearum. § 3. Vent. tbl. 2. p. 603.	Ex. <i>Viburnum</i> .

- 39 *CAPRIFOLIA.* *CAPRIFOLIÆ.*
 Juss. gen. 211. § 1. Ex. *Lonicera*, *xylosteon.*
- 40 *CEPHALANTHIDA.* *CEPHALANTHIDINÆ.*
 Rubiacearum. § 8, 9 et 10.
 Juss. gen. 205. Ex. *Cephalanthus*
- 41 *HEDIOTIDA.* *HEDIOTIDINÆ.*
 Rubiacearum. § 3, 4 et 5.
 Juss. Ex. *Hediotis*, *oldenlandia.*
- 42 *RUBIACIA.* *RUBIACINÆ.*
 Juss. gen. 195. § 1, 2, 6 et 7. Ex. *Rubia*, *galium.*
- 43 *OPERCULINIA.* *OPERCULININÆ.*
 Juss. ann. mus. 4. p. 418. Ex. *Opercularia.*
- 44 *VALERIANA.* *VALERIANINÆ.*
 Batsch. tab. 227. Ex. *Faleriana*, *fedia.*

ORDO NONUS.

CALICITUMA.

- 45 *NYCTAGINIA.* *NYCTAGININÆ.*
 Adans. fam. 36; Juss. gen. 90. Ex. *Nyctago*, *boerhavia.*
- 46 *JASMONIDA.* *JASMONIDINÆ.*
 Raf. l. c. p. 77. Ex. *Jasione.*
- 47 *CHISANTHIA.* *CHISANTHINÆ.*
 Lobeliaceæ et Goodeniæ, Juss. Ex. *Lobelia*, *goodenia.*
- 48 *CAMPANULACIA.* *CAMPANULACINÆ.*
 Adans. fam. 17. excl. gen. Ex. *Campanula.*
- 49 *GESNERIIDA.* *GESNERIIDINÆ.*
 Rich. et Juss. ann. mus. 5. p. 428. Ex. *Gesneria.*
- 50 *VACCINIIDA.* *VACCINIIDINÆ.*
 Batsch. tab. p. 219. Ex. *Vaccinium.*
- 51 *ERICINIA.* *ERICININÆ.*
 Desv. Journ. 4. p. 28. Ex. *Erica*, *rhododendrum.*
- 52 *ERENACIA.* *ERENACINÆ.*
 Juss. gen. 155. Ex. *Diospyros.*

- | | | |
|----|---|---|
| 53 | CUCURBITACIA.
Adans. gen. 18. | CUCURBITACEAE.
Ex. Cucumis, bryonia. |
| 54 | PASSIFLOREA.
Juss. ann. mus. 6 p. 103. | PASSIFLOREAE.
Ex. Passiflora. |

ORDO DECIMUS.

CALICUNGULIA.

- | | | |
|----|---|--|
| 55 | CALYCRATIA.
Adans. gen. 18. | CALYCRATEAE.
Ex. Tropaeolum. |
| 56 | TITHYMALIA.
Adans. fam. 45. | TITHYMALAEAE.
Ex. Euphorbia, jatropha. |
| 57 | NOPALIA.
Juss. — Vent. tabl. 3. p. 389. | NOPALAEAE.
Ex. Cactus, cereus, opuntia. |
| 58 | GROSSULARIA.
Lam. et Dec. fl. fr. 4 p. 405. | GROSSULARIAE.
Ex. Ribes. |
| 59 | CRASSULACIA.
Adans. fam. 33. — Juss. gen. 307. | CRASSULACEAE.
Ex. Crassula, sedum. |
| 60 | CUNONIACEA.
R. Br. gen. fecm. | CUNONIACEAE.
Ex. Cunonia. |
| 61 | DICEROCARPIA.
Saxifrage Juss. gen. 308. excl. gen. | DICEROCARPEAE.
Ex. Saxifraga, hydatia. |
| 62 | PORTULACIA.
Juss. gen. 312. | PORTULACAEAE.
Ex. Portulaca. |
| 63 | FICOIDIA.
Juss. gen. 315. | FICOIDAE.
Ex. Mesembryanthemum. |
| 64 | CERCODINEA.
Juss. | CERCODINEAE.
Ex. Cercodea. |
| 65 | LOASEA.
Juss. ann. mus. 5. p. 21. | LOASEAE.
Ex. Loasa, mentzelia. |
| 66 | JUSSIDIA.
Onagrorum. gen. Adans. fam. 13. | JUSSIDIAE.
Ex. Onothera, Jussiaea. |

67	FUCHSIA.	<i>FUCHSIAE.</i>
	Adans. fam. 14.	Ex. <i>Fuchsia</i> .
68	MYRTINEA.	<i>MYRTINEAE.</i>
	Adans. fam. 14.	Ex. <i>Myrtus</i> , <i>punica</i> .
69	RHIZIOLA.	<i>RHIZIOLAE.</i>
	Juss. gen. 338.	Ex. <i>Rhazia</i> , <i>melastoma</i> .
70	TAMARISCINA.	<i>TAMARISCINAE.</i>
	Desf. journ. bot.	Ex. <i>Tamarix</i> .
71	LYTHRARIA.	<i>LYTHRARIAE.</i>
	Juss. gen. 330.	Ex. <i>Lythrum</i> .
72	AGRIMONIDA.	<i>AGRIMONIDIAE.</i>
		Ex. <i>Agrimonia</i> .
73	DRUPACIA.	<i>DRUPACEAE.</i>
	Lin. ord. 38.	Ex. <i>Prunus</i> , <i>amygdalus</i> .
74	POMACIA.	<i>POMACEAE.</i>
	Rich. analys. 33.	Ex. <i>Pyrus</i> , <i>sorbus</i> .
75	ROSACIA.	<i>ROSACEAE.</i>
	Lois. men. 1. p. 191.	Ex. <i>Rosa</i> , <i>potentilla</i> .
76	SPIREACIA.	<i>SPIREACEAE.</i>
	Lois. man. 1. p. 188.	Ex. <i>Spiraea</i> .
77	LEGUMINIA.	<i>LEGUMINOSAE.</i>
	Adans. fam. 43.	Ex. <i>Vicia</i> , <i>trifolium</i> .
78	TERRASTACIA.	<i>TERRASTACEAE.</i>
	Juss. gen. 368. excl. gen.	Ex. <i>Rhus</i> , <i> Pistacia</i> .
79	ZANTHOXYLIA.	<i>ZANTHOXYLIDAE.</i>
	Dec. theor. ed. 1. p. 215.	Ex. <i>Zanthoxylon</i> .
80	FRANGULACIA.	<i>FRANGULACEAE.</i>
	Dec. fl. fr. ; Juss. gen. 376.	Ex. <i>Rhamnus</i> .

ORDO UNDICIMUS.

THALAMITUEIA.

81	ILICIA.	<i>ILICEAE.</i>
		Ex. <i>Ilex</i> .
82	OPHIOSPERMIA.	<i>OPHIOSPERMEAE.</i>
	Vent. jard. cels. 386.	Ex. <i>Ardisia</i> , <i>Myrsine</i> .

- 83 HILOSPERMIA. *HILOSPERMACEAE.*
Juss. gen. 151. Ex. *Jacquinia*, *achras*.
- 84 JASMINIA. *JASMINACEAE.*
Juss. gen. 104. Ex. *Lilac*, *jasminum*.
- 85 COLUMBINIA. *COLUMBINACEAE.*
Batoch. tab. 68. p. 202. Ex. *Strychnos*; *Theophrasta*.
- 86 APOCINIA. *APOCINACEAE.*
Adans. fam. 23. Ex. *Asclepias*, *stapelia*.
- 87 GENTIANIDIA. *GENTIANIDEEAE.*
Juss. gen. 141. Ex. *Gentiana*, *swartzia*.
- 88 BIGNONIDIA. *BIGNONIACEAE.*
Juss. gen. 137. encl. gen. Ex. *Bignonia*.
- 89 POLEMONACIA. *POLEMONACEAE.*
Juss. gen. 136. Ex. *Polemonium*.
- 90 CONVOLVULIA. *CONVOLVULACEAE.*
Juss. gen. 134. Ex. *Convolvulus*, *ipomoea*.
- 91 SOLANIA. *SOLANACEAE.*
Adans. fam. 28. Ex. *Solanum*, *lycium*.
- 92 VERBASCINIA. *VERBASCINEAE.*
Ex. *Verbascum*, *celista*.
- 93 RHISANTHIMA. *RHISANTHIDEAE.*
Scrophulariis Brown. prodi
noy. holl. Ex. *Antirrhinum*, *veronica*.
- 94 POLYGALIA. *POLYGALACEAE.*
Juss. sub. mus. 6. p. 102. Ex. *Polygala*, *nyctanthis*.
- 95 ACANTHINIA. *ACANTHINEAE.*
Juss. gen. 103. Ex. *Acanthus*, *ruellia*.
- 96 OROBANCHIA. *OROBANCHACEAE.*
Vent. tab. 2. p. 292. Ex. *Orobancha*, *lopsia*.
- 97 MYOPORINIA. *MYOPORINEAE.*
R. Brown. prodi. noy. holl.
514. Ex. *Myoporum*.
- 98 PIRENACIA. *PYRENACEAE.*
Vent. — Juss. gen. 106. Ex. *Vitis*, *verbena*.

- 99 **BORAGINIA.** *BORAGINAE.*
Adans. fam. 24. Ex. *Echium*, *Symphytum*.
- 100 **LAMIATA.** *LAMIATAE.*
Adans. fam. 25. Ex. *Salvia*, *lavium*.
- 101 **LENTIBULARIA.** *LENTIBULARIAE.*
Rich. meth. 85. Ex. *Utricularia*, *pinguicula*.
- 102 **MONTIARIA.** *MONTIARIAE.*
Ex. *Montia*.
- 103 **PRIMULACIA.** *PRIMULACEAE.*
Adans. fam. 30. Ex. *Anagallis*, *holtonia*.
- 104 **PLANTAGINIA.** *PLANTAGINAE.*
Juss. gen. 89. Ex. *Plantago*, *litterella*.
- 105 **PLUMBAGINIA.** *PLUMBAGINAE.*
Juss. gen. 92. excl. *Statice*. Ex. *Plumbago*.

ORDO DUODECIMUS.

TUALIMISERTIA.

- 106 **ARMERIACA.** *ARMERIACEAE.*
Ex. *Statice*, *limonium*.
- 107 **PARONICHIA.** *PARONICHIAE.*
Aug. S^r Hilairo. mem. plant. lib. Ex. *Paronichia*.
- 108 **STELLINIA.** *STELLINAE.*
Adans. fam. 34. Ex. *Dianthus*, *stellaria*.
- 109 **LINACIA.** *LINACEAE.*
Dec. theor. elem. ed.^a 1. p. 214. Ex. *Linum*, *Reinsgardia*.
- 110 **OXALIDIA.** *OXALIDAE.*
Rich. in Rich. f. elem. Ex. *Oxalis*.
- 111 **IMPATINIA.** *IMPATINAE.*
Ex. *Balsamigo*.
- 112 **GERANIDIA.** *GERANIDIAE.*
Juss. gen. 268. excl. gen. aff. Ex. *Geranium*, *erodium*.

113	SARMENTACIA.	SARMENTACEAE.
	Vent. — Juss. gen. 267.	Ex. <i>Vitis</i> , <i>cissua</i> .
114	MELIACIA.	MELIACEAE.
	Juss. gen. 263.	Ex. <i>Melia</i> .
115	CEDRELEA.	CEDRELEAE.
	B. Brown. gen. rem.	Ex. <i>Swietenia</i> , <i>cedrela</i> .
116	CAMELLIDIA.	CAMELLIDAE.
	Dec. theor. ed. ^o 1. ^o p. 214.	Ex. <i>Camellia</i> , <i>thea</i> .
117	TERNSTROMEA.	TERNSTROMEAE.
	Mirb. hult. soc. philomat.	Ex. <i>Ternstroemia</i> .
118	HESPERIDIA.	HESPERIDAE.
	Vent. — Corrois. ann. mus. 6. p. 376.	Ex. <i>Citrus</i> .
119	ELEOCARPIA.	ELEOCARPAE.
	Juss. ann. mus. 11. p. 233.	Ex. <i>Eleocarpus</i> .
120	GUTTINIA.	GUTTINAE.
	Juss. gen. 255.	Ex. <i>Casia</i> , <i>rheedia</i> .
121	HYPERICINIA.	HYPERICINAE.
	Juss. gen. 254.	Ex. <i>Hypericum</i> , <i>androsæmum</i> .
122	MALPIGHIDIA.	MALPIGHIDAE.
	Et <i>Acerisum</i> gen. Juss.	Ex. <i>Malpighia</i> , <i>acer</i> .
123	SAPINDACIA.	SAPINDACEAE.
	Et <i>Acerisum</i> , gen. Juss.	Ex. <i>Sapindus</i> , <i>arsculus</i> .
124	BYTTNERIDIA.	BYTTNERIDAE.
	Rob. Brown. gen. rem.	Ex. <i>Byttneria</i> .
125	ONLANACIA.	ONLANACEAE.
	Aub. Petitth. gen. Madag.	Ex. <i>Leptolana</i> .
126	MALVACIA.	MALVACEAE.
	Adans. fam. 50.	Ex. <i>Malva</i> , <i>althæa</i> .
127	TILIACIA.	TILIACEAE.
	Juss. gen. 289, excl. gen.	Ex. <i>Tilia</i> .
128	HERMANNIDIA.	HERMANNIDAE.
	Juss.	Ex. <i>Hermannia</i> .
129	DIOSMEA.	DIOSMEAE.
	Juss.	Ex. <i>Diosma</i> .

130 TRIBULINIA. *TRIBULINEAE.*
Rutacearum. gen. Juss. Ex. Tribulus.